

**Alustre P/S**

**Bredgade 35C, 1260 København K**

---

**Annual report**

**2023**

---

**Company reg. no. 42 80 17 63**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 July 2024.

---

**Edward Wayne Malouf**  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Contents

---

### Page

#### **Reports**

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

#### **Management's review**

- 5 Company information
- 6 Management's review

#### **Financial statements 1 January - 31 December 2023**

- 7 Accounting policies
- 12 Income statement
- 13 Balance sheet
- 15 Statement of changes in equity
- 16 Notes

## Company information

---

<b>The company</b>	Alustre P/S Bredgade 35C 1260 København K
	Company reg. no. 42 80 17 63 Financial year: 1 January - 31 December 2nd financial year
<b>Board of directors</b>	Edward Wayne Malouf Marie Pierre Bertrand Boulle Sarra Dadoul Mike Jimmy Tong Sam
<b>Managing Director</b>	Hans Georg Halse Hornemann
<b>General partner</b>	JBRD Komplementar ApS
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	Alustre S.A.

## Management´s review

---

### Description of key activities of the company

Alûstre is an award-winning Danish global luxury brand offering exceptional quality color cosmetics, perfumes and beauty accessories. The brand was built around a patented diamond technology that infuses bespoke nail polish with diamond crystals, the Alûstre DiamondInfused™ innovation. Since its beginning in 2021, the Company has conducted extensive research to understand consumer needs, preferences and behaviours, and refined its strategy as part of the development of its product line.

### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -21.158.834 against DKK -12.879.888 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -35.909.015 against DKK -21.586.911 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

In December 2023 the Company performed a debt conversion where DKK 47,234,120 of the debt to the parent company, Alustre S.A. was converted to share capital.

To support the company, JBRD S.A. so far has transferred DKK 13,350,000 as loan capital in 2024.

Both JBRD S.A. and Alûstre S.A. have issued comfort letters to ensure the ongoing continuity of Company's activities on a going-concern basis. The shareholders of JBRD S.A have to date supported JBRD S.A. with the necessary funds to enable it to fulfill the terms of its comfort letter. While the Company has not requested that the shareholders of JBRD S.A. confirm that they will provide financial support, if necessary, into the future, based on the shareholders history of doing so in the past, it is the expectation of the management of JBRD S.A, Alûstre S.A. and of the Company itself, that the shareholders of JBRD S.A. will continue to support the Company so that it can pursue its operations on a going-concern basis, but there remains uncertainty as to whether this will happen.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	12/10 2021 - 31/12 2022
<b>Gross profit</b>	<b>-21.158.834</b>	<b>-12.879.888</b>
2 Staff costs	-10.987.110	-8.409.643
Depreciation, amortisation, and impairment	-1.268.943	-42.811
<b>Operating profit</b>	<b>-33.414.887</b>	<b>-21.332.342</b>
Other financial expenses	-2.494.128	-254.569
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-35.909.015</b>	<b>-21.586.911</b>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-35.909.015</b>	<b>-21.586.911</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-35.909.015	-21.586.911
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-35.909.015</b>	<b>-21.586.911</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	2.124.511	0
4 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	0	1.914.000
Total intangible assets	<u>2.124.511</u>	<u>1.914.000</u>
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	1.027.278	839.139
Total property, plant, and equipment	<u>1.027.278</u>	<u>839.139</u>
6 Investments in group enterprises	40.000	0
Total investments	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>3.191.789</u></b>	<b><u>2.753.139</u></b>
<b>Current assets</b>		
Raw materials and consumables	13.022.985	1.232.225
Prepayments for goods	1.941.227	0
Total inventories	<u>14.964.212</u>	<u>1.232.225</u>
Trade debtors	1.077.778	0
Receivables from group enterprises	6.250	15.000
Other receivables	2.214.303	1.215.164
Total receivables	<u>3.298.331</u>	<u>1.230.164</u>
Cash and cash equivalents	220.573	712.860
<b>Total current assets</b>	<b><u>18.483.116</u></b>	<b><u>3.175.249</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>21.674.905</u></b>	<b><u>5.928.388</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<b>Equity</b>		
7	Contributed capital	400.001	400.000
	Results brought forward	-10.261.807	-21.586.911
	<b>Total equity</b>	<b>-9.861.806</b>	<b>-21.186.911</b>
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
	Bank loans	10.104.532	80.474
	Trade creditors	8.961.358	2.665.740
8	Payables to group enterprises	9.221.496	22.808.512
	Other debts	3.249.325	1.560.573
	Total short term liabilities other than provisions	31.536.711	27.115.299
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>31.536.711</b>	<b>27.115.299</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>21.674.905</b>	<b>5.928.388</b>
1	Uncertainties relating to going concern		
9	Charges and security		
10	Contingencies		



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	400.000	0	-21.586.911	-21.186.911
Capital increase by debt conversion	1	47.234.119	0	47.234.120
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-35.909.015	-35.909.015
Transferred to results brought forward	<u>0</u>	<u>-47.234.119</u>	<u>47.234.119</u>	<u>0</u>
	<u><b>400.001</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-10.261.807</b></u>	<u><b>-9.861.806</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties relating to going concern

To support the company, JBRD S.A. so far has transferred DKK 13,350,000 as loan capital in 2024.

JBRD S.A. and Alûstre S.A. have both issued comfort letters allowing the company to pursue its activities on a going concern basis. The shareholders of JBRD S.A have to date supported JBRD S.A. with the necessary funds to comply with the terms of its comfort letter. Although the shareholders of JBRD S.A. have not confirmed they will continue to offer the necessary financial support in the future, it is the expectation of the management of JBRD S.A., Alûstre S.A. and the Company, itself, that the shareholders of JBRD S.A. will continue to provide ongoing support to the Company so that it can continue its operations on a going-concern basis.

There, however, remains an material going concern uncertainty as to whether the shareholders will continue to provide the necessary funds into the future.

### 2. Staff costs

Salaries and wages	10.687.933	8.315.962
Pension costs	224.725	35.837
Other costs for social security	46.954	24.708
Other staff costs	27.498	33.136
	<u>10.987.110</u>	<u>8.409.643</u>
Average number of employees	<u>14</u>	<u>7</u>

### 3. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects

Additions concerning company transfer	1.914.000	0
Additions during the year	<u>990.800</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<u><b>2.904.800</b></u>	<u><b>0</b></u>
Amortisation for the year	<u>-780.289</u>	<u>0</u>
<b>Amortisation and write-down 31 December 2023</b>	<u><b>-780.289</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u><b>2.124.511</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Development projects in progress and prepayments for intangible assets</b>		
Cost 1 January 2023	1.914.000	0
Additions during the year	0	1.914.000
Transfers	<u>-1.914.000</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<u>0</u>	<u>1.914.000</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u>0</u>	<u>1.914.000</u>
<b>5. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2023	881.950	0
Additions during the year	<u>676.792</u>	<u>881.950</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<u>1.558.742</u>	<u>881.950</u>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-42.811	0
Depreciation for the year	<u>-488.653</u>	<u>-42.811</u>
<b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>	<u>-531.464</u>	<u>-42.811</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u>1.027.278</u>	<u>839.139</u>
<b>6. Investments in group enterprises</b>		
Additions during the year	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u>40.000</u>	<u>0</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2023	400.000	400.000
Capital increase by debt conversion	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u><b>400.001</b></u>	<u><b>400.000</b></u>

Class A-shares have been granted a preferential right for payments dividends, liquidation proceeds, capital reduction proceeds, proceeds from mergers, and/or similar (collectively referred to as the "Proceeds") up to a total amount of DKK 47,234,120 plus, beginning January 1, 2024, a fixed-rate tenders interest rate equal to the European Central Bank + 1.5% (adjusted on January 1 of each year). After the payment, the capital classes will be merged, and A-class shares and B-class shares will have equal rights to receive the Proceeds, proportionally distributed according to ownership interest in the company.

Upon a liquidation event, a liquidation preference in the amount of DKK 47,234,120 plus, beginning January 1, 2024, a fixed-rate tenders interest rate equal to the European Central Bank + 1.5% (adjusted on January 1 of each year), less any preferred dividend already paid. No distribution shall be made to any other shares in relation to any liquidated event until such liquidation preference is paid. Thereafter, distribution shall be made to all shareholders pro rata according to the per-centage of shares owned by the shareholder in relation to all shares outstanding at the time unless otherwise agreed by the Parties or directed by a court or other adjudicative body with authority to do so. A liquidated event is any liquidation, dissolution, winding up, merger, acquisition, initial public offering, or similar event or transaction involving the company.

## 8. Payables to group enterprises

The ultimate parent company has issued a Comfort Letter where it confirms that it will provide the necessary financial support so that the company can continue its activities on a going concern basis.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 9. Charges and security

For bank loans, tDKK 9.698, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 17.069. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Inventories	14.964
Trade receivables	1.078
Goodwill	0
Other fixtures, fittings, tools and equipment	1.027
Motor vehicles	0

### 10. Contingencies

#### Contingent assets

Tax value of taxable deficit, X,X mio DKK is not included due to uncertainty of when it will be used.